
 
薬理学研究室同窓会 １１月会 開催のご案内 

 

 星祭の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2 年ぶりに薬理学研究室の同窓会である「11 月会」を下記のとおり開催させて

頂きます。今回は、薬理学１研究室教授の中村一基先生が今年の 6 月に還暦を迎えられ

ましたので、この機会にお祝いさせて頂きたいと思っております。当日は、恩師の阪東

芳雄先生、國友勝先生にもご出席頂く予定です。 

 皆様方ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。 

記 

              

 日  時  令和元年 10 月 20 日 (日) 12:00〜14:00 (受付開始 11:30) 

 会  場  ホテルヒューイット甲子園 (旧 ノボテル甲子園ホテル)  

                                ２階 甲陽の間 (TEL : 0798-48-1111) 

 会  費  8,500 円 

 

 ご参加の方は、9 月 14 日(土)までに同封の郵便振替用紙にてお申し込み下さい。 

また、残念ながらご欠席される方においても、中村先生への記念品代（一口 1,000 円） 

および、同窓会のご案内送付などに使用する同窓会運営への協力費（一口 1,000 円) 

を同封の郵便振替用紙にてお送り頂ければ幸甚です。 

 

 なお、住所を変更され連絡のとれない卒業生もおられます。同窓会の連絡が届いてい

ない卒業生をご存知の方は、下記までご連絡いただければ幸甚に存じます。 

11 月会では多くの皆様にお会いできますことを楽しみにしております。 

令和元年 7 月吉日 

 

                    薬理学１研究室 有志一同 

                      お問合せ先 : 武庫川女子大学薬学部薬理学１研究室 

            〒663-8179 兵庫県西宮市甲子園九番町 11-68 

                                 TEL & FAX 0798-45-9945 (直通) 

 

研究室の HP (http://ph.mukogawa-u.ac.jp/~yakuri1/) に同窓会のご案内および参加者

リストを掲載させて頂きますので、ご参照下さい。 

参加者リストを見るためのパスワード : yakuri11gatukai 

                                         数字 


